[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАТО Светлый

PAGE
2

Об установлении и введении в действие стоимости услуги по предрейсовому медицинскому осмотру водителей
транспортных средств
В соответствии со статьей 41 Конституции Российской Федерации, статьей 213 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 4 части 2 статьи 46 Федерального закона от 21 ноября 2011 года № 323-ФЗ                     «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ                   «О безопасности дорожного движения», пунктом 46 части 1 статьи 12 Федерального закона от 04 мая 2011 года № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», письмом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 21 августа 2003 года № 2510/9468-03-32                   «О предрейсовых медицинских осмотрах водителей транспортных средств», руководствуясь Уставом муниципального образования Городской округ ЗАТО Светлый Саратовской области, Муниципальное собрание городского округа ЗАТО Светлый приняло
Р Е Ш Е Н И Е:

1. Установить и ввести в действие с 01 июня 2014 года стоимость услуги муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» городского округа ЗАТО Светлый по предрейсовому медицинскому осмотру водителей транспортных средств согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности и защите прав личности Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый.

	Глава городского округа
ЗАТО Светлый
	С.В. Колесников